Palácio Alexandre Arraes
                            GABINETE DO PREFEITO
                              SEINFRA

CNPJ: 07.587.975/0001-07   CGF: 06.920.251-6   Endereço: Largo Júlio Saraiva, s/n, Centro, Crato – CE. CEP: 63100-000
Telefone: (88) 3521-9600 – Ramal 221     E-mail: gabprefeito@crato.ce.gov.br     Site Oficial: http://www.crato.ce.gov.br

EDITAL N.º 02/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.° 01/2018 – GABINETE DO PREFEITO -
GP e SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA – SEINFRA, AMBOS DO
MUNICÍPIO DE CRATO - CE.

O MUNICÍPIO DE CRATO-CE, através do GABINETE DO PREFEITO – GP
(COORDENADORIA ESPECIAL DE PROJETOS ESTRUTURANTES), e, da
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEINFRA; ambos, representados
pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Formação de Cadastro de
Reserva para Contratação Temporária de diversos servidores públicos distribuídos em inúmeros
cargos no âmbito dos referidos órgãos da Administração Municipal, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, o RESULTADO PROVISÓRIO e a RELAÇÃO DOS
CLASSIFICADOS no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.° 01/2018 – GP e
SEINFRA, AMBOS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE, de 08 de janeiro de 2018.

1. DO RESULTADO PROVISÓRIO

1.1. Dos cargos com lotação no GABINETE DO PREFEITO – GP (COORDENADORIA ESPECIAL DE
PROJETOS ESTRUTURANTES):

ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO CANDIDATO  PONTUAÇÃO

1.  05 TAISA DE MORAIS SOARES 45,0

2.  13 SAULO MENDES TEIXEIRA 43,0

3.  14 JEFFERSON HERACLITO ALVES DE SOUZA 40,0

4.  16 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA LIMA 38,0

5.  47 EDUARDO LUCAS ESMERALDO 30,0

6.  40 ANNA GEORGIA RODRIGUES PINHEIRO LIMA 30,0

7.  08 DION TEIXEIRA SARAIVA 5,0

TECNÓLOGO EM CONTRUÇÃO CIVIL/EDIFÍCIOS

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO CANDIDATO  PONTUAÇÃO

1.  02 AMANDA SALVADOR DE CARVALHO NUNES 15,5

TECNÓLOGO EM TOPOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO CANDIDATO  PONTUAÇÃO

1.  28 FRANCISCA ANDREA SILVA CLEMENTE 5,0

1.2. Dos cargos com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEINFRA:

                                 Palácio Alexandre Arraes
                            GABINETE DO PREFEITO
                              SEINFRA

CNPJ: 07.587.975/0001-07   CGF: 06.920.251-6   Endereço: Largo Júlio Saraiva, s/n, Centro, Crato – CE. CEP: 63100-000
Telefone: (88) 3521-9600 – Ramal 221     E-mail: gabprefeito@crato.ce.gov.br     Site Oficial: http://www.crato.ce.gov.br

ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  38 LUIZ BARRETO DE MORAIS JUNIOR 53,0

2.  33 PEDRO LUIS DOMINGUES FILHO 45,5

3.  15 MARIA SOARES VIEIRA  45,5

4.  19 MARIA VALÉRIA VIEIRA DA SILVA 45,5

5.  49 CAMILA MOREIRA FERREIRA DA FRANCA 38,0

6.  30 DAVYSON RAMON SANTOS DE CASTRO 30,5

7.  31 JOÃO VICTOR DE BRITO CAVALCANTE 27,5

8.  46 LUCAS EVANGELISTA CAVALCANTI DE SÁ 20,0

9.  34 IGOR VIEIRA MATIAS 17,5

10.  50 FRANCISCO BERTO VITORINO 15,0

11.  21 IVANLUIGI PAGEU JATAI SOBREIRA 15,0

12.  22 ROBERTO MOTA ROCHA SIEBRA 15,0

13.  36 MARIA CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA 15,0

14.  43 CARLOS ALBERTO OLIVEIRA CAVALCANTE 10,0

15.  17 SABRINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 10,0

16.  18 SUYARA SILVA MELO 10,0

17.  32 JOSÉ ROBERIO ALVES DE MOURA 5,0

18.  41 STEFANE CRISTINA DE MELO TEIXEIRA 5,0

19.  48 CAIO SIEBRA ALCANTARA 5,0

TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO CIVIL/EDIFÍCIOS

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  25 PRISCYLLA MOREIRA MAGALHÃES 30,0

2.  09 ALECSANDRO DE SOUSA BRITO 28,0

3.  35 FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 27,5

4.  24 FÁTIMA DIAS DE OLIVEIRA 23,0

5.  23 JOSÉ RAELSON PEREIRA DE SOUZA 17,0

6.  04 EUGENIO BERNARD GONÇALVES BRITO 10,0

7.  42 CARLOS BRUNO DE AGUIAR MESQUITA 5,0

TECNÓLOGO EM TOPOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  37 EVANDRO MEDEIROS 25,0

2.  03 MARIA SOCORRO ROGERIA VENTURA TENORIO 15,5

                                 Palácio Alexandre Arraes
                            GABINETE DO PREFEITO
                              SEINFRA

CNPJ: 07.587.975/0001-07   CGF: 06.920.251-6   Endereço: Largo Júlio Saraiva, s/n, Centro, Crato – CE. CEP: 63100-000
Telefone: (88) 3521-9600 – Ramal 221     E-mail: gabprefeito@crato.ce.gov.br     Site Oficial: http://www.crato.ce.gov.br

2. DOS RECURSOS

2.1. Caberá RECURSO, desde que devidamente fundamentado, a ser interposto no dia 17 de
janeiro de 2018, das 08h:00min às 17h:00min, à Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado, situada na Prefeitura Municipal do Crato, localizada no Palácio Alexandre Arraes –
Largo Júlio Saraiva, s/n, Centro, Crato-CE, conforme modelo contido no Anexo V do Edital n.º
01/2018 – Processo Seletivo Simplificado – Gabinete do Prefeito-GP, e, Secretaria de Municipal
de Infraestrutura - SEINFRA, e, clausula 7.1. do referido edital de abertura do certame.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Os candidatos que não tiveram seus nomes divulgados na presente lista foram
desclassificados por estarem em desacordo com as normas insculpidas no Edital do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO n.° 01/2018 - Gabinete do Prefeito - GP e Secretaria de
Municipal de Infraestrutura - SEINFRA, de 08 de janeiro de 2018; e, caso queiram saber os
motivos da desclassificação, deveram procurar a Comissão do Processo Seletivo Simplificado no
dia 22 de janeiro de 2018 na sede da Prefeitura Municipal de Crato-CE.

3.2. O RESULTADO FINAL será publicado no Diário Oficial do Município e no endereço
eletrônico http://www.crato.ce.gov.br, na data de 19 de janeiro de 2018.

Crato-CE, 16 de janeiro de 2018.

Fabiano Brasil Sales
Chefe de Gabinete do Prefeito

Luiz Wellington Brandão
Secretário Municipal de Infraestrutura